关于举办常州市幼儿园自制玩教具培训活动的通知
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），各有关幼儿园：

根据《关于公布第三届江苏省幼儿园优秀自制玩教具展评活动评选结果的通知》（苏教装备字〔2013〕46号）精神，我市共有6件作品参加第三届全国幼儿园优秀自制玩教具比赛。为进一步提高获奖作品质量，推进我市幼儿玩教具制作水平，现决定举办常州市幼儿园自制玩教具培训活动。现将相关事宜通知如下：

一、时间

   2014年9月28日14:00。（13:30起可参观现场的江苏省获奖作品）
二、地点

常州市钟楼实验小学（钟楼经济开发区合欢路21号）。
三、参与人员名额分配
	天宁区、新北区
	各50人

	钟楼区
	60人（获奖幼儿园可3-5名）

	武进
	70人（获奖幼儿园可3-5名）

	金坛、溧阳
	各25人（获奖幼儿园可3-5名）

	戚区
	10人

	直属
	20人（获奖幼儿园可3-5名）

四、培训内容

1. 第三届江苏省幼儿园自制玩教具获奖教师现场讲解；
2. 第三届江苏省幼儿园自制玩教具获奖作品专家点评；
     3. 幼儿园自制玩教具专题讲座。
主讲专家甘行芳：教育部教育装备研究与发展中心•幼儿园教育装备研究中心副主任；靳金翠：高级研究员、学前教育硕士，国家“十一五”规划课题“分级分类的幼儿园玩教具装备研究课题”组成员。
 五、要求

1．请各地各校及时落实参会人员，并于9月25日前由各校培训管理员为参训教师在江苏省教师培训管理系统报名。本次培训计继续教育学习4个课时。参训教师报到时必须签到，方可认定培训课时。
2．江苏省幼儿园自制玩教具获奖作品于当天13:00前布展，培训结束后统一撤展。各地各校自行携带参展作品，领队负责人员、物品安全。
3．开车前往的老师停车时请服从指挥。公交车97路、225路、52路、B23都能到达。
六、组织单位

主办：常州市教育局（基教处、教科院、建装中心）

协办：教育部教育装备研究与发展中心•幼儿园教育装备研究中心--武汉亿童文教股份有限公司

承办：常州市钟楼区幼教管理中心

                                             2014.9.22